
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 123 del 16/05/2017    

Oggetto: REVOCA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 120 DEL 15/05/2017. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 120 del 15/05/2017 e pubblicata all’Albo Pretorio 

di questo Ente, avente per oggetto: “ Pac Infanzia II riparto decreto n. 684 del 29/10/2015 avviso 

esplorativo per la manifestazione di interesse propedeutica alla procedura ristretta per l’affidamento 

del progetto “ sostegno alla  gestione per strutture e servizi  a titolarità  pubblica del Distretto  di 

Taormina  presso  l’asilo  nido  del  Comune  di  Taormina  -  codice  progetto:  1RC343-I-1-01. 

Approvazione  verbale  “,  non  è  stato  allegato  il  verbale  relativo  al  Comune  di  Taormina,  ma 

erroneamente quello del Comune di Savoca; 

PRESO ATTO che occorre annullare la determina dirigenziale n. 120 del 15/05/2017 per i motivi 
sopra specificati; 

 

VISTI:



il Dlgs 50/2016 s.m.i.;

l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;  

DETERMINA

 

1.   Per i  motivi espressi  in narrativa,  di annullare la  Determinazione dirigenziale  n.  120 del 

15/05/2017 e pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente, avente per oggetto: “ Pac Infanzia 
II riparto decreto n. 684 del 29/10/2015 avviso esplorativo per la manifestazione di interesse 
propedeutica alla procedura ristretta per l’affidamento del progetto “ sostegno alla gestione 
per strutture e servizi a titolarità pubblica del Distretto di Taormina presso l’asilo nido del 
Comune di Taormina - codice progetto: 1RC343-I-1-01. Approvazione verbale “;

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 


